ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022                                             № ___                            	х. Задонский

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 16.03.2022 № 62 «Об утверждении списков граждан Задонского сельского поселения, нуждающихся в улучшении жилищных условий»
На основании предоставленных документов, руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019г.  №696 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»,  Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 г. №1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017г. №1710 «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Областным законом от 07.10.2005 г. №363-ЗС "Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области", Постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 г. №541 "О порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов", согласно протокола заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации Задонского сельского поселения, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в списки граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно приложениям №1, №2, №3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения                                                        С.И. Рябов

Подготовила: В.Е. Савельева
Согласовано: Е.О. Скрыпина

                                                                                                                                                 Утверждаю:
Глава Администрации Задонского
                                                                                                                                                                 сельского поселения
                                                                                                                                                                        ____________С.И. Рябов

                                                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                                                                                          К проекту постановления
                                                                                                                                                                 № ___ от 18.03.2022

ОБЩИЙ СПИСОК
Граждан, состоящих на учете, нуждающихся в предоставлении жилых помещений
на дату перерегистрации, утвержденный постановлением главы Администрации
Задонского сельского поселения

	Список "участников программ" граждан, состоящих на жилищном учете по состоянию на дату перерегистрации, утвержденный
постановлением главы администрации Задонского сельского поселения от 29.03.2022

	№
	Ф.И.О
	Количество членов семьи
	№ очереди
	Виды льгот, статус
	Реквизиты категории
	Причина снятия с учета
	№ постановления, дата принятия на учет
	№ постановления, дата снятия с учета

	1
	Нестерук Андрей Брониславович
	6
	1
	Договор соц. найма

	№251 от 01.11.2011

	2
	Мухтасова Сонгул Мусаевна
	5
	2
	Договор соц. найма

	№ 180 от 11.12.2018

	3
	Алоян Сусанна Айказовна
	5
	3
	Договор соц. найма

	№48 от 29.03.2019

	4
	Гагулина Зинаида Сергеевна
	4
	4
	Участники программы

	№ 130 от 13.08.2021

[bookmark: _GoBack]
Утверждаю:
Глава Администрации Задонского
сельского поселения
______________С.И. Рябов

Приложение № 2
                                                                                                                                                           К проекту постановления
                                                                                                                                                   № ___ от 18.03.2022
СПИСОК ГРАЖДАН
нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договору социального найма
на дату перерегистрации, утвержденные постановлением главы Администрации
Задонского сельского поселения

	Список "участников программ" граждан, состоящих на жилищном учете по состоянию на дату перерегистрации, утвержденные
постановлением главы Администрации Задонского сельского поселения от 31.03.2021

	№
	Ф.И.О.

	Количество членов семьи

	№ очереди

	Виды льгот, статус

	Реквизиты категории

Причина снятия с очереди
	№ постановления, дата принятия на учет

	1
	Нестерук Андрей Брониславович
	6
	1
	Договор соц. найма

	№251 от 01.11.2011

	2
	Мухтасова Сонгул Мусаевна
	5
	2
	Договор соц. найма

	№ 180 от 11.12.2018

	3
	Алоян Сусанна Айказовна
	5
	3
	Договор соц. найма

	№48 от 29.03.2019

Утверждаю:
Глава Администрации Задонского сельского поселения
________________С.И. Рябов

Приложение № 3
                                                                                                                                                           К проекту постановления
                                                                                                                                                   № ___ от 18.03.2022
СПИСОК
"участников программ" граждан, состоящих на жилищном учете
 по состоянию на дату перерегистрации, утвержденные постановлением
главы администрации Задонского сельского поселения

	Список "участников программ" граждан, состоящих на жилищном учете по состоянию на дату перерегистрации, утвержденные
постановлением главы администрации Задонского сельского поселения

	№
	Ф.И.О.
	Количество членов семьи
	№ очереди
	Виды льгот, статус
	Реквизиты категории
	Причина снятия с очереди
	№постановления, дата принятия на учет

	1
	Гагулина Зинаида Сергеевна
	4
	1
	Программа

	№ 130 от 13.08.2021